

---

## **PV: 44190000-8 Diverse materiale de constructii**

I.D.: 107336516

---

Data publicarii	20.12.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.315,97 RON - 1.315,97 RON

---

Descriere: : 1 Ciment Romcim Ultra 42.5R, 40 Kg(00062) Marfa gestiune mag buc 39 19% 26.0504  
1015.97 193.03 2 Adeziv Ceresit cm 17, 25 Kg(00092) Marfa gestiune mag buc 1 19%  
83.1933 83.19 15.81 3 Plasa Sudata 4mm 2x5M(00072) Marfa gestiune mag buc 2 19%  
32.7731 65.55 12.45 4 Plasa Sudata 6mm 2x5M(00061) Marfa gestiune mag buc 2 19%  
75.6303 151.26 28.74

---